By z nowym planem ruszyć pełną parą w nowe Jutro

Jutro, któremu na imię — odrodzenie ludzkości — Socjalizm.

W dniach 22 i 23 grudnia r. b. spotkamy się przy wspólnym warsztacie pracy, by dostosować formy naszej pracy do nowych warunków.

Wspólnym wysiłkiem musimy osiągnąć wspólny cel

Rp.

22-23-XII-1934 r.

## V Kongres Z. R. S. S. w Katowicach

PORZĄDEK OBRAD:

1. Zagajenie i wybór prezydium;
2. Odczytanie protokołu z poprzedniego Kongresu;
3. Wybór Komisji:
- a) matki, b) mandatowej, c) prasowej,
- d) wnioskowej, e) techniczno-sportowej;
4. „Cele i drogi sportu robotniczego”, ref. tow. dr.